
 

 

ZARZĄDZENIE NR 78/2024 

WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2024 rok 

Znak: 0050.78.2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 15 pkt 1 uchwały nr XLI/319/23 Rady Gminy w Będkowie z dnia 

20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2024 rok oraz § 6 uchwały Nr 

XLII/324/24 Rady Gminy w Będkowie z dnia 12 marca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Będków na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 169.534,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 169.534,79 zł oraz dokonuje się zmian planu wydatków 

w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków w kwocie 169.534,79 zł są wynikiem: 

- otrzymania środków z Funduszu Pomocy przeznaczonych na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań na rzecz obywateli Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

w wysokości 2.514,00 zł; 

- otrzymania dotacji na uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego oraz na realizację 

świadczeń rodzinnych, zgodnie z Decyzją Wojewody Łódzkiego znak: FB-I.3111.2.392.2024 z dnia 

22 października 2024 r., w kwocie 162.059,00 zł; 

- otrzymania dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie 

z Decyzją Wojewody Łódzkiego znak: FB-I.3111.2.398.2024 z dnia 25 października 2024 r., w kwocie 

110,00 zł; 

- otrzymania dotacji na zwrot części podatku zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztow postepowania w sprawie jego zwrotu,  

zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Łódzkiego znak: FB-I.3111.3.136.2024 z dnia 28 października 

2024 r., w kwocie 1.239,79 zł; 

- otrzymania dotacji przeznaczonej na realizację rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027", zgodnie 

z Decyzją Wojewody Łódzkiego znak: FB-I.3111.2.409.2024 z dnia 28 października 2024 r., w kwocie 

3.612,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 3233



§ 4. W planie dochodów wyodrębnia się planowaną dotację celową z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami w wysokości 

2.617.814,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W planie wydatków wyodrębnia się wydatki na finasowanie zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami w wysokości 2.617.814,09 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Będków 

 

 

Dariusz Misztal 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3233



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2024 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 28 października 2024 r. 

    

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 820 645,74 0,00 1 239,79 821 885,53 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 820 645,74 0,00 1 239,79 821 885,53 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

818 145,74 0,00 1 239,79 819 385,53 

 758   Różne rozliczenia 8 506 427,00 0,00 2 514,00 8 508 941,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 94 371,00 0,00 2 514,00 96 885,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

19 371,00 0,00 2 514,00 21 885,00 

 855   Rodzina 1 103 946,55 0,00 165 781,00 1 269 727,55 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 052 596,16 0,00 162 059,00 1 214 655,16 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 046 419,00 0,00 162 059,00 1 208 478,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 134,00 0,00 110,00 244,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3233



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

   

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

134,00 0,00 110,00 244,00 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 612,00 3 612,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 3 612,00 3 612,00 

 bieżące razem: 19 195 795,65 0,00 169 534,79 19 365 330,44 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

55 310,00 0,00 0,00 55 310,00 

  

 majątkowe 

 majątkowe razem: 7 525 057,50 0,00 0,00 7 525 057,50 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

203 700,00 0,00 0,00 203 700,00 

  

 Ogółem: 26 720 853,15 0,00 169 534,79 26 890 387,94 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

259 010,00 0,00 0,00 259 010,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3233



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2024 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 28 października 2024 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 836 205,74 836 205,74 836 205,74 13 906,46 822 299,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 239,79 1 239,79 1 239,79 0,00 1 239,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 837 445,53 837 445,53 837 445,53 13 906,46 823 539,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 818 145,74 818 145,74 818 145,74 13 906,46 804 239,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 239,79 1 239,79 1 239,79 0,00 1 239,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 819 385,53 819 385,53 819 385,53 13 906,46 805 479,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 738 215,00 445 765,00 436 765,00 0,00 436 765,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 292 450,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 738 215,00 445 765,00 436 765,00 0,00 436 765,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 292 450,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  
Dostarczanie 
wody 

przed zmianą 738 215,00 445 765,00 436 765,00 0,00 436 765,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 292 450,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 738 215,00 445 765,00 436 765,00 0,00 436 765,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 292 450,00 292 450,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 13 675 817,99 8 392 906,00 7 752 861,00 6 137 596,48 1 615 264,52 398 000,00 242 045,00 0,00 0,00 0,00 5 282 911,99 5 282 911,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 213,60 -19 213,60 -17 213,60 -17 213,60 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 727,60 21 727,60 21 727,60 18 000,00 3 727,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 678 331,99 8 395 420,00 7 757 375,00 6 138 382,88 1 618 992,12 398 000,00 240 045,00 0,00 0,00 0,00 5 282 911,99 5 282 911,99 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 167 293,00 5 167 293,00 4 986 168,00 4 391 059,48 595 108,52 0,00 181 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 213,60 -1 213,60 -1 213,60 -1 213,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 727,60 3 727,60 3 727,60 0,00 3 727,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 169 807,00 5 169 807,00 4 988 682,00 4 389 845,88 598 836,12 0,00 181 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 171 734,00 153 734,00 146 614,00 135 700,00 10 914,00 0,00 7 120,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 734,00 153 734,00 148 614,00 137 700,00 10 914,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 180 543,72 1 180 543,72 164 603,30 67 001,70 97 601,60 0,00 1 015 940,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 165 781,00 165 781,00 8 442,00 8 332,00 110,00 0,00 157 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 346 324,72 1 346 324,72 173 045,30 75 333,70 97 711,60 0,00 1 173 279,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3233



 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 047 596,16 1 047 596,16 31 655,74 22 310,80 9 344,94 0,00 1 015 940,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 059,00 162 059,00 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 157 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 209 655,16 1 209 655,16 36 375,74 27 030,80 9 344,94 0,00 1 173 279,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 244,00 244,00 244,00 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 50 205,17 50 205,17 50 205,17 44 690,90 5 514,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 612,00 3 612,00 3 612,00 3 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 817,17 53 817,17 53 817,17 48 302,90 5 514,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 566 484,74 19 557 140,74 16 391 575,00 9 877 673,95 6 513 901,05 598 760,00 2 222 995,74 55 310,00 0,00 288 500,00 16 009 344,00 16 009 344,00 6 630 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 013,60 -20 013,60 -18 013,60 -17 213,60 -800,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 548,39 189 548,39 32 209,39 26 332,00 5 877,39 0,00 157 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 736 019,53 19 726 675,53 16 405 770,79 9 886 792,35 6 518 978,44 598 760,00 2 378 334,74 55 310,00 0,00 288 500,00 16 009 344,00 16 009 344,00 6 630 700,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3233



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 78/2024 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 28 października 2024 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 819 385,53  

  01095  Pozostała działalność 819 385,53  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

819 385,53 

 

 600   Transport i łączność 5 600,00  

  60004  Lokalny transport zbiorowy 5 600,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 600,00 

 

 750   Administracja publiczna 68 287,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 68 287,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 287,00 

 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
88 557,00  

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

690,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

690,00 

 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

58 309,00 
 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

58 309,00 

 

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 558,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 558,00 

 

 801   Oświata i wychowanie 32 756,00  

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

32 756,00 
 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 756,00 

 

 851   Ochrona zdrowia 577,00  

  85195  Pozostała działalność 577,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

577,00 

 

 852   Pomoc społeczna 344 619,56  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 207 442,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

207 442,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3233



  85295  Pozostała działalność 137 177,56  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

137 177,56 

 

 855   Rodzina 1 258 032,00  

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 208 478,00 
 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 208 478,00 

 

  85503  Karta Dużej Rodziny 244,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

244,00 

 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

49 310,00 
 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 310,00 

 

          

 Razem: 2 617 814,09  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3233



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 78/2024 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 28 października 2024 r. 

             

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

             

 010   Rolnictwo i łowiectwo 819 385,53  

  01095  Pozostała działalność 819 385,53  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 648,89  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 972,17  

   4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
285,40  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 847,26  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 312,67  

   4430 Różne opłaty i składki 803 319,14  

 600   Transport i łączność 5 600,00  

  60004  Lokalny transport zbiorowy 5 600,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 675,32  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283,64  

   4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
41,04  

   4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00  

 750   Administracja publiczna 68 287,00  

  75011  Urzędy wojewódzkie 68 287,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 962,27  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 682,89  

   4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 390,68  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451,16  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
88 557,00  

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
690,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 690,00  

 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

58 309,00 

 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  38 400,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 701,48  

   4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
192,34  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 650,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 146,40  

   4300 Zakup usług pozostałych 3 418,78  

   4410 Podróże służbowe krajowe 100,00  

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 558,00  

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  16 200,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 100,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 354,41  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3233



 

   4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
173,96  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 650,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 885,63  

   4300 Zakup usług pozostałych 56,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 138,00  

 801   Oświata i wychowanie 32 756,00  

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

32 756,00 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333,12  

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 422,88  

 851   Ochrona zdrowia 577,00  

  85195  Pozostała działalność 577,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 577,00  

 852   Pomoc społeczna 344 619,56  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 207 442,00  

   3110 Świadczenia społeczne 201 400,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 019,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00  

   4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

123,00  

  85295  Pozostała działalność 137 177,56  

   3110 Świadczenia społeczne 130 162,32  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 162,53  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387,73  

   4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
52,98  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00  

 855   Rodzina 1 258 032,00  

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 208 478,00 
 

   3110 Świadczenia społeczne 1 173 279,42  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 386,23  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 086,51  

   4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
558,06  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,64  

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14  

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
750,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 244,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244,00  

  85512  Fundusz Alimentacyjny w likwidacji 5 855,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 855,00  

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

43 455,00 
 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 455,00  

             

 Razem: 2 617 814,09  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3233


		2025-03-24T12:50:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




